Cidade:  
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71200055 

Nome do Signatário: 
ALENCAR BLANCO CINNANTI 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
17/06/2020 

Data de assinatura 
26/12/23 

Data de vigência 
03/08/20 a 01/05/24 

Preço: R$ 327.463,38 (trezentos e vinte e sete mil, 
quatrocentos e sessenta e três reais e trinta e oito 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 16.373,17 ( dezesseis mil, 
trezentos e setenta e três reais e dezessete 
centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002354 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

referenciada, daqui por diante denominado EDITAL, e seus Anexos, observadas as cláusulas e condições a 
seguir enunciadas. 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

O presente termo aditivo visa a retificar os valores do preço do contrato e da 
garantia, descritos na folha de rosto do primeiro Termo Aditivo, para 
R$327.463,38 (trezentos e vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais 
e trinta e oito centavos) e R$16.373,17 (dezesseis mil, trezentos e setenta e 
três reais e dezessete centavos), respectivamente, tendo em vista a 
formalização do reajuste contratual por meio do Termo de Apostila do Contrato 
2020/119.0, assinado em 05/08/22. 

O contrato ora aditado tem a sua numeração alterada para 2020/119.2.